
00
00

Playa
Vyjádřete svoji 
osobnost

w
w

w
.id

ea
ls

ta
nd

ar
d.

co
m



00
01

Umyvadlo Playa 55 cm s 
polosloupem. Umyvadlová 
armatura Active.

dokonalé

Ve společnosti Ideal Standard jsme přesvědčeni, že kreativita je hnací silou nepřetržitého vývoje ve vaší 
koupelně. Cílem Ideal Standard, přední evropské značky, je vytvářet obytný prostor, který je naplněním 
vašich osobních snů. Držíme se výhradně tří základních filosofií: design, provedení a inovace. Díky nim 
vám přinášíme jedinečná a udržitelná řešení koupelen.

Styl kolekce Playa vyznačující se svěží jednoduchostí a soudobým provedením vám dává prostor pro 
vyjádření vlastního charakteristického vkusu. Playa pochází z dílny studia ARTEFAKT, což je jeden z 
nejuznávanějších evropských designérských týmů, a přestavuje dokonalou vyváženost tvaru a funkce. 
Playa představuje skvělou hodnotu také tím, že je praktická a stylová; máte příležitost pořídit si novou 
koupelnu, jakou si zasloužíte.

bydlení



02
03

Pl
ay

a relaxace  
                   a osvěžení

Umyvadlo Playa 65 cm s 
polosloupem; kombinovaný 
klozet; vana s rozšířenou zónou 
pro sprchování 170 x 90/75 
cm (levé provedení) a vanová 
zástěna. Umyvadlová armatura 
Active; zrcadlo a skleněná 
polička Connect.

Kolekce Playa vyniká 

jednoduchostí, která umožňuje 

projevit smysl pro styl a vlastní 

vyjádření. Design a návrh pocházejí 

ze studia ARTEFAKT a ve vzniklých 

tvarech se snoubí zaoblené rohy a 

jemné křivky –  moderní elegance 

tvarů. Součástí této řady jsou 

umyvadla, klozety, vany a bidety v 

široké škále velikostí a možností, a 

proto vám kolekce Playa umožňuje 

zajímavá koupelnová řešení pro 

každý prostor, styl interiéru a 

rozpočet.

ArtefAkt industriekultur držitel 
mezinárodních ocenění renomovaná 
německá designérská firma, kterou v 
roce 1989 založili Thomas Fiegl a Achim 
Pohl. V kolekci Playa  se odráží jejich 
úspěšná snaha vytvářet charakteristické 
produkty ke všednímu použití, u kterých 
jsou vyváženy tvar a funkce a které se 
svým okolím tvoří nádherný celek.

Design



04
05

functionality Funkčnost

Komfort a celková pohoda
Každý člověk má jiné potřeby, a proto si koupelnu 
Playa můžete přizpůsobit pomocí různého 
příslušenství. Použitím stylových kruhových madel 
bude koupání snazší a bezpečnější. A k dosažení 
naprosté relaxace je tu vkusná vypolstrovaná opěrka 
hlavy, kterou v případě potřeby můžete připevnit, 
nebo ji naopak sejmout, když ji nepotřebujete.  

Umyvadlo Playa 55 cm s 
polosloupem; závěsný klozet; 
závěsný bidet; vana 170 x 70 
cm s opěrkou hlavy. Armatury 
Active a koupelnové doplňky 
Connect.

Svěží a jednoduché   
Jemné křivky kolekce Playa jsou úžasným řešením pro rodinnou koupelnu, 

která je praktická, snadno se udržuje a její používání vám přináší jen radost.



06
07

Kolekce Playa je jedním z designů, který se přizpůsobí 

vaší osobnosti. Díky možnosti zvolit pět různých tvarů 

van dostupných v několika rozměrech, je možné 

vyřešit koupání tak, aby vyhovovalo každému.

Řešení pro koupel

Inovace

Snadné čištění s Ideal Plus    
Playa je k dispozici s hydrofobní úpravou Ideal Plus. Je to 
povrchová úprava, která brání tomu, aby kapičky vody (a 
nečistoty, které obsahují) přilnuly ke keramickým povrchům. 
Čištění je jednodušší a rychlejší a není nutné používat agresivní 
chemické čisticí prostředky, které mohou škodit životnímu 
prostředí.

Umyvadlo Playa 60 cm s 
polosloupem; závěsný klozet; 
závěsný bidet; vana 180 x 80 
cm se dvěma opěrkami hlavy 
na obou stranách. Armatury 
Active; zrcadlo a koupelnové 
doplňky Connect.



08
09

Sofistikované výrobky kolekce 

Playa jsou vhodné pro všechny 

typy instalací. To znamená, že 

můžete vybavit jen koupelnu nebo 

kombinovat koupelnu i s toaletou 

a nebo jen toaletu s umyvadlem – 

to vše v harmonickém designu.

Všestrannost

Polozápustné umyvadlo Playa 
55 cm. Armatury Active a 
zrcadlo Connect.

Zápustné umyvadlo Playa 55 
cm. Armatury Active a zrcadlo 
Connect.



10
11

Umyvadlo Playa 55 cm se 
sloupem; umyvadlová armatura 
Active; zrcadlo a skleněná 
polička Connect.

Umývátko Playa 45 cm s 
polosloupem; závěsný klozet. 
Umyvadlová armatura Active; 
zrcadlo a koupelnové doplňky 
Connect.

Funkčnost

Prostor pro sprchování 
Už se nechcete tísnit v malé sprše? Vana s rozšířenou zónou 
pro sprchování vám poskytne velkorysý prostor v šířce 90 
cm, který představuje dostatek prostoru pro sprchování.

design

Harmonický design  
Všechna umyvadla kolekce Playa se vyznačují autorským 
designem v podobě oblých rohů s ladnými tvary –
připomínající písmeno D. Tyto prvky prolínají celou řadou a 
vytvářejí celistvý design, který dodává nádech luxusu.

Vana s rozšířenou zónou pro 
sprchování 170 x 90/75 cm (levé 
provedení) s kruhovým madlem; 
vanová zástěna. Sprchová 
armatura Active a sprchové 
příslušenství Ideal Rain.



12
13

Playa
Umyvadlo 65 cm 
 
J501301 Umyvadlo s jedním otvorem pro armaturu 
J503001 Sloup 
J503101 Polosloup

Umyvadlo 55 cm 

J501101 Umyvadlo s jedním otvorem pro armaturu 
J503001 Sloup 
J503101 Polosloup

Umyvadlo 50 cm 

J501001 Umyvadlo s jedním otvorem pro armaturu 
J503001 Sloup 
J503101 Polosloup

Umývátko 45 cm 

J502001 Umývátko 
J503201 Polosloup pro umývátko

500

600

480

70

20065

195

280

840

785

280

160

550
600

150
480

80

Polozápustné umyvadlo 55 cm 

J491701 Polozápustné umyvadlo  
 s jedním otvorem pro  
 armaturu

450

550

470

90

200

200 175

75

850

615
565

150

20

275

20

130 150

35

Zápustné umyvadlo 55 cm 

J491601 Zápustné myvadlo s jedním otvorem  
 pro armaturu

450

550

470

200

200 155

60

850

615
565

150

20175

Umyvadlo 60 cm 

J501201 Umyvadlo s jedním otvorem pro armaturu 
J503001 Sloup 
J503101 Polosloup

65

195

200

70

480

535

650

150
480

80

160

550
600

785

840

280 280

200

400

190
65

405

500

280

840

785

280

155

550
600

150
480

80

450

550

480

65200

190

280

840

785

280

155

550
600

150
480

80

Ø35

330

180

55

390

200

850

795

200

145

565
615

150
475

80

200
175

450

Klozet kombinovaný  odpad vnitřní kolmý 

J501801 Klozet s hlubokým splachováním 
J492101 Nádrž s armaturou – spodní napouštění,  
 dvojčinné splachování 3/6 litrů
 
J492901 Klozetové sedátko  
J493001 Klozetové sedátko s  
 automatickým sklápěním

400

520
200

Ø102

810

200

370

360

660

190

120

55

Ø20

100

300

V případě povrchové úpravy Ideal Plus změňte poslední dvě číslice v kódu z 01 na MA

Klozet kombinovaný odpad vodorovný 

J501701 Klozet s hlubokým splachováním 
J492101 Nádrž s armaturou – spodní napouštění,  
 dvojčinné splachování 3/6 litrů

J492901 Klozetové sedátko  
J493001 Klozetové sedátko s  
 automatickým sklápěním

810

200

400

370

360

660

520
165

190

Ø102

120

55

Ø20

100

300



14
15

Playa

Bidet  

J501401 Bidet s jedním otvorem pro armaturu

Obdélníkové vany Playa 

T962301 Vana k zabudování 140 x 70 cm
T962401 Vana k zabudování 150 x 70 cm
T962501 Vana k zabudování 160 x 70 cm
T962601 Vana k zabudování 170 x 70 cm
T962701 Vana k zabudování 170 x 75 cm
T962801 Vana k zabudování 170 x 80 cm
T962901 Vana k zabudování 180 x 80 cm

K720067 Nohy k vaně
T963801 Madlo k vaně (1 ks) – barva bílá
                 Pro obdélníkové vany lze použít 1 nebo 2 madla
T963901 Opěrka hlavy – barva bílá 
 Pro obdélníkové vany lze použít jen 1 opěrku

Vany Playa DUO pro 2 osoby 

T963001 Vana k zabudování 170 x 75 cm  
T963101 Vana k zabudování 180 x 80 cm

K720067 Nohy k vaně
T963801 Madlo k vaně (1 ks) – barva bílá
                Pro vany DUO lze použít pouze 1 madlo
T963901  Opěrka hlavy – barva bílá
                Pro vany DUO lze použít 2 ks

Asymetrické vany Playa 

T963401 Asymetrická vana 160 x 90 cm – pravá 
T963501 Asymetrická vana 160 x 90 cm – levá 
T964201 Čelní panel – pravý 
T964301 Čelní panel – levý  
C895000 Nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem 
J4943YB Vanová zástěna 150 x 83 cm 
 Výplň – transparentní sklo, profil – Silver Brill

K720067  Nohy k vaně 
T963901 Opěrka hlavy – barva bílá 
 Pro asymetrické vany lze použít pouze 1 opěrku

45

59
55

B

A

C
13

9

9

D
Ø5,2

45

59
55

B

A

C
13

9

9

D
Ø5,2

A B C D

140 x 70 140 70 95 40
150 X 70 150 70 105 40
160 X 70 160 70 115 40
170 X 70 170 70 125 40
170 X 75 170 75 125 45
170 x 80 170 80 125 50
180 x 80 180 80 135 50

45

59
55

B

A

C8

11

D Ø5,2

45

59
55

B

A

C8

11

D Ø5,2

60

45
56

Ø5,2

118

160
12

6.5

59
90

3

LevàPravà

60

45
56

Ø5,2

118

160
12

6.5

59
90

3

LevàPravà

60

45
56

Ø5,2

118

160
12

6.5

59
90

3

LevàPravà

400

200360

550

210

350 ÷ 110

410

60
220

Ø35

80

180 ÷ 200

160

190

A B C D
170 x 75 170 75 117 42
180 X 80 180 80 127 52

Rohové vany Playa   

T963201 Rohová vana 130 x 130 cm
T964001 Čelní panel 130 cm
T963301 Rohová vana 140 x 140 cm
T964101 Čelní panel 140 cm
C895400 Nohy k vaně pro instalaci s  
 čelním panelem

K720067  Nohy k vaně
T963901 Opěrka hlavy – barva bílá
                Pro rohové vany  
 lze použít 2 ks

60

45
56

A A

Ø5,2Ø5

44

C

B

D

D

7

3

60

45
56

A A

Ø5,2Ø5

44

C

B

D

D

7

3

A B C D
130 x 130 130 80 50 14
140 X 140 140 104 64 16

V případě povrchové úpravy Ideal Plus změňte poslední dvě číslice v kódu z 01 na MA

Závěsný klozet  

J501901 Závěsný klozet s hlubokým splachováním 

J492901 Klozetové sedátko  
J493001 Klozetové sedátko s  
 automatickým sklápěním

400

180

360

550

55

190
Ø102

Ø55

220

350

Ø25

Závěsný bidet  

J501501 Závěsný bidet s jedním otvorem pro armaturu

400

180

360

550

115165

350

Ø25

Ø35

220

60

80

160

55

195

60

45
56

Ø5,2

118

160
12

6.5

59
90

3

LevàPravà



00
00

Playa

Umyvadlo Playa 55 cm s 
polosloupem; závěsný klozet. 
Umyvadlová armatura Active. 

N1380AA 
Věšák na župan

N1384AA 
Kruhový držák  
na ručníky

N1381AA 
Držák toaletního 
papíru

N1396AA 
Sada s kartáčem 
na WC

N1382AA 
Držák toaletního 
papíru s krytem

N1385AA  Držák na ručníky 300 mm  
N1386AA  Držák na ručníky 450 mm 
N1387AA  Držák na ručníky 600 mm

N1383AA 
Držák na rezervní 
toaletní papír

N1390AA 
Držák na mýdlo – 
keramika

N1392AA  Skleněná polička 500 mm 
N1394AA  Skleněná polička 600 mm

N1388AA 
Kelímek na zubní 
kartáček – keramika

N1389AA 
Dávkovač na tekuté 
mýdlo – keramika

Koupelnové doplňky Connect jsou dodávány v provedení chrom

Zrcadla Connect   

N1403BH Zrcadlo  400 x 700 mm 
N1404BH Zrcadlo 500 x 700 mm 
N1405BH Zrcadlo 550 x 700 mm 
N1406BH Zrcadlo 600 x 700 mm

N1399BH Zrcadlo 400 x 700 mm s osvětlením (1 horizontální) 
N1400BH Zrcadlo 500 x 700 mm s osvětlením (2 vertikální)
N1401BH Zrcadlo 550 x 700 mm s osvětlením (2 vertikální)
N1402BH Zrcadlo 600 x 700 mm s osvětlením (2 vertikální)

700

400/500
550/600

700

40

Vana s rozšířenou zónou pro sprchování Playa
 
T963601 Vana 170 x 90/75 cm – pravá 
T963701 Vana 170 x 90/75 cm – levá 
T964401 Čelní panel – pravý 
T964501 Čelní panel – levý  
C895100 Nohy k vaně pro instalaci s čelním panelem 
J4944YB Vanová zástěna 150 x 81 cm 
 Výplň – transparentní sklo, profil – Silver Brill

K720067 Nohy k vaně 
T963801 Madlo k vaně (1 ks) – barva bílá 
 Pro vany lze použít pouze 1 madlo 
T963901 Opěrka hlavy – barva bílá 
 Pro vany lze použít pouze 1 opěrku

45

59
56

90

170

75

104

32

Ø5,2

PraváLevá 

45

59
56

90

170

75

104

32

Ø5,2

PraváLevá 

45

59
56

90

170

75

104

32

Ø5,2

PraváLevá 

45

59
56

90

170

75

104

32

Ø5,2

PraváLevá 

N1395AA 
Sprchová tyč včetně 
příslušenství 



Ideal Standard s.r.o
Zemská 623, 415 74 Teplice

Tel.: +420 417 592 111
Fax.: +420 417 560 772

www.idealstandard.cz


